
PUBLIC PL 

 
 

PUBLIC to jednoskładnikowy lakier nawierzchniowy, koopolimer poliuretanowo / akrylanowy 

wzmocniony krzemionką ceramiczną na bazie wody do podłóg drewnianych i parkietowych. 

Arbotec Public nadaje się do użytku prywatnego (powierzchnie mieszkaniowe) i lekkiego. 

Wykończenie ma doskonałą trwałość i jest wysoce odporne na zużycie mechaniczne oraz 

powszechnie stosowane domowe środki czyszczące i detergenty. 

 

INSTRUKCJE STOSOWANIA 

Powierzchnia musi być szlifowana do profesjonalnego standardu, sucha i wolna od zanieczyszczeń. 

Ostateczne szlifowanie podłogi należy wykonać papierem ściernym o ziarnistości 120 i siatką 

ścierną 100. Temperatura podłogi, lakieru i powietrza musi wynosić od 13 ° C do 25 ° C . 

Wstrząsnąć pojemnikiem przed użyciem przez 60-120 sekund. Przed nałożeniem pozostaw lakier  

przez 2-3 minuty. Nie rozcieńczaj lakieru wodą. 

 

APLIKACJA 

PUBLIC nadaje się do aplikacji za pomocą lekkiego aplikatora, wałka lub pędzla. Zawsze testuj 

produkt na mniejszym obszarze, aby sprawdzić kolor i przyczepność. Zalecana metoda aplikacji 

wałkiem 10 mm: 2-3 warstwy Arbotec Public na jedną warstwę lakieru podkładowego Arbotec First 

Cover lub Arboritec Roller Brush. Szlifowanie między warstwowe jest możliwe, siatką ścierną o 

gradacji 120 lub 150. Czas schnięcia między warstwami od 2-4 godzin. W przypadku stosowania na 

wykończonej podłodze parkietowej (nieszlifowanej) należy sprawdzić przyczepność na mniejszym 

obszarze przed wykończeniem całej podłogi. Całkowicie utwardzony po 7 dniach. Zachowaj 

ostrożność podczas używania powierzchni przez pierwsze cztery tygodnie. 

 

DANE TECHNICZNE 

VOC 47g /l (EU limit dla tego produktu (cat. A/i): 140 g/l (2010) 2004/42/CE  

Zużycie  8-11 m²/ l;  95-131g/m2 

Substancje stałe 32% 

Czas schnięcia (20 ° C, , wilgotność względna 50%) 30-60 min na gołym drewnie; następujące 

warstwy: 2-4 godziny. Pozostaw gotową podłogę na co najmniej 24 godziny. W 

tym okresie nie chodź po nim. Poczekaj 7 dni przed przejściem do ciężkich mebli i 

dywanów. 

Poziom połysku  Mat (20); Half matt(półmat) (45) 

Zalecana temperatura pracy 13°C do  25°C  

Przechowywanie 1 rok od daty produkcji w nieotwieranym oryginalnym opakowaniu w 

temperaturze 5-25 ° C (41-77 ° F). Zobacz datę ważności na kanistrze.. 

Czyszczenie Po użyciu umyć narzędzia w wodzie. Przed czyszczeniem zawsze usuwaj jak 

najwięcej lakieru z narzędzia. 

Skład chemiczny Eter monobutylowy glikolu dietylenowego 2,5 - 5% 

Uwaga EUH208: Zawiera 1,2-benzizotiazol-3 (2H) -on (nr WE 220-120-9). Może 

powodować reakcję alergiczną. EUH210. Nie stosować wewnętrznie. Trzymać 

poza zasięgiem dzieci. 

 

UWAGA! Proszę przeczytać wszystkie informacje w Karcie Produktu i Karcie Charakterystyki. Nigdy nie wylewaj 

nadmiaru do kanalizacji. Zutylizuj zgodnie z lokalnymi przepisami. 

 
Wyprodukowane przez Arboritec AB, Jörlanda, Sweden dla ARBOTEC Adama Mickiewicza 24 27-400Ostrowiec Św. Polska. 
 

 

 



 
 

 


